2024年６月５日

各 位

2025年 1月期第１四半期決算発表の日程変更に関するお知らせ

当社は、2024 年６月５日に予定しておりました 2025 年１月期第１四半期の決算発表日を変更

することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をおかけしますが、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１． 変更理由

当社は、当初予定の 2024 年６月５日の 2025 年１月期第１四半期決算発表に向けて決算作業を進め

ておりましたが、新システム導入に伴い財務会計データの検証に時間を要していることから、日程を

変更することといたしました。

なお、2024年 1 月期決算数値への影響はございません。

２． 決算発表日程

【変更前】2024 年６月５日（水）

【変更後】2024 年６月 14日（金）予定

以 上

会 社 名 株 式 会 社 Ｃ ａ ｓ ａ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宮地 正剛

 （コード番号：7196 スタンダード市場）

問合せ先 執行役員 経営管理部長 夏川 賢淑

 （TEL.03－5339－1143）